中符合 L-CKC220#或 L-CKC320#, 本组设备合计使用: 180L;

液压油规格：46#，本组设备合计使用 130L 功率：本组设备装机总功率：约500kw 左右

配套设备参数

序号 名称 单位 数量

1 电热棒 只 5

2 电热圈 只 2

7 传感器 只 2

8 接触器 只 2

9 断路器 只 2

10 按钮开关 只 2

11 急停开关 只 1

12 模头接线板 只 1

14 试机网片 张 20

15 换网专用铲刀 把 1

16 换网器密封圈 套 1

17 橡胶轮 只 1

18 设备常用工具箱 套 1

大写：肆拾柒万陆仟元整； 小写：476000 元
合计

补充说明
含 13%增值税发票、含运输费(河南濮阳)

第二条 货物质量要求及供方对质量负责条件和期限。

供方提供的货物是全新的，符合出厂标准。供方

负责将货物按需方要求在交货、调试完毕，并具备验

收使用条件。

第三条 交货时间、地点。

1、交货日期：设备定金到账后40 个工作日；

2、交货地点：设备生产厂家；

第四条 运输方式及运费承担

设备由乙方负责运输至甲方指定地点，运输费用由乙方承

担；

第五条 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的

承诺，双方作如下约定：

[...]

为验收合格之日起计算，保修费用包含在合同总价中。

5 . 3 、质保期：壹年

5 . 4 、若产品故障在检修72小时后仍无法排除，供方应

在48小时内免费提供不低于故障产品规格标准和档次的备

用产品供需方使用，直至故障产品修复、特殊情况下，双方

视实际情况合理协商确定。

5.5、保修期以后的维修维护由双方协商再定。

第六条 本项目免收履约保证金。

第七条 付款方式：

合同签订后，按照政府付款进度付款，供货全部完成

并验收合格后，按照以下方式支付货款。

1、甲方在政府财政资金到位后，支付供方人民币

140000 元(大写：壹拾肆万元整)作为定金。

2、甲方在乙方发货前再支付部分货款计人民币 300000

元(大写：叁拾万元整)。

3、质保金：质保期满一年后，剩余货款 36000 元 ( 大

写：叁万陆仟元整)，付给乙方，货款结清完毕。

收款名称：宁波超一凡塑料机械有限公司

地 址：浙江省余姚市新建北路6 8 7号

开户行：宁波银行股份有限公司余姚中心区支行

账 号:61020122000791983

行 号:313332484027

税 号:91330281MAD1HGKW7L

第八条 验收

1、乙方生产、安装、调试完毕后，如有异议甲方应当

场提出，乙方予以调试或更换，甲方未当场提出的视为验收

合格。

2、甲方应当于收到乙方通知3 日内上门验货，甲方逾

期验货的，交货期限顺延，乙方无需承担违约责任；逾期超过